
 

VILNIAUS JACHTKLUBO VALDYBOS SUSIRINKIMO  
PROTOKOLAS 

2015m.sausio 14d., Vilnius 
 

Dalyvauja: Linas Baublys, Vygantas Stankus, Liutauras Kižys, Simonas Rasimavičius, Stasys Butkevičius, Kęstutis 
Jurevičius, Mantas Klimantavičius. 

 
 
Nr. Svarstyta: Nutarta: Atsakingas: 
1. Dėl naujų narių prašymų Atsižvelgiant į prašymus priimti į Vilniaus 

Jachtklubo narius 2 asmenis:  
- Tomą Niparą 
- Jurgį Vroblevičių 
 

Valdyba  

2.  Dėl narių pašalinimo iš 
Vilniaus Jachtkubo 

Valdybos sprendimu iš Vilniaus Jachtklubo narių 
šalinami šie suspenduoti ir ilgą laiką nario mokęsčių 
nemokėję asmenys: 

1. Bažanovas Sigitas 
2. Greičius Ramūnas 
3. Grigonis Aleksandras 
4. Jaškūnas Gintaras 
5. Kostiukevičius Gintaras 
6. Kozlovas Konstantinas 
7. Liakas Voldemaras 
8. Lukianskas Albertas 
9. Menkeliavičius Saulius 
10. Rudzevičius Darius 
11. Štelbis Ginas 
12. Tamkvaitis Linas 
13. Vizbaras Valdemaras 

 

Valdyba  

3. 2015m. varžybų grafikas Peržiūrėtas ir patvirtintas Vilniaus Jachtklubo 
varžybų grafikas 
 
 
Nutarta patalpinti informaciją interneto tinklapyje. 
 
Įtraukti: Vilniaus čempionatą, Vilniaus mero taurę 
ir Krištolo taurę į LBS kalendorių. 
 

Pristato M. 
Klimantavičius. Tvirtina – 
valdyba. 
 
M. Klimantavičius 
 
M. Klimantavičius 

4.  Vilniaus Jachtklubo patalpų 
remontas 

Organizoti talka patalpų patvarkymui. Patalpų 
remontą organizuoti vasarą, sezono metu, kai 
patalpos nenaudojamos. 
 

L. Baublys 

5.  Vilniaus Vaikų Buriavimo 
Mokyklos projekto vystymas 

Nuspręsta skirti lėšų - 9000Lt sportinio inventoriaus 
(4 naudotų optimist laivų) įsigyjimi iš Trakų 
Buriuotojų Klubo (Slėnyje). 

4 valdybos nariai iš 7 
pritarė 
 
E. Čabys, L. Baublys 
 

6. Pasiūlymai LBS dėl Kuršių 
marių regatos 

Paruošti oficialų laišką su pasiūlymais Lietuvos 
Buriuotojų Sąjungai dėl Kuršių marių regatos 
programos tobulinimo. Aptarti sekančiame 
valdybos posėdyje. 
 

S. Rasimavičius 
 

7. Kiti klausimai Interneto tinklapyje patalpinti skelbimus, kad: 
- Ieškomas savanoris Vilniaus Jachtklubo interneto 
tinklapiui sukurti   
- Ieškomi savanoriai stažuotojai – buriavimo 
varžybų teisėjai 
- Parduodama Vilniaus Jachtklubo atributika – 

M. Klimantavičius 
 
 
 
 
 



marškinėliai, kepurėlės (foto ir kainos) 
 
Ženkliukai turi būti išdalinti nariams per artimiausią 
visuotinį susirinkimą 
 
Varžybų rezulatų skaičiavimas – reikalinga 
programa arba xls atnaujinimas 
 
Reikia pagaminti 2-jų dydžių VJ lipdukus 

 
 
K. Jurevičius 
 
 
L. Kižys 
 
 
S. Rasimavičius 
 

 

 

Posėdžio pirmininkas   ________                         Komandoras Linas Baublys 
 
Posėdžio sekretorius   ________                         Mantas Klimantavičius 
 


